C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

 REQUERIMENTO Nº               /2005

(da Subcomissão Permanente da Micro, Pequena e Média Empresa,

Serviços e Economia Solidária)

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255, combinado como art 24, VII, do Regimento Interno,

solicito a realização de Audiência Pública, com a presença do Diretor-Presidente do

Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE, Sr. Paulo

Okamoto, para  apresentação das propostas da entidade para o setor empresarial,

além da Lei Geral das Micro e Pequenas Empresas (Projeto de Lei Complementar

210/04)

 Sala da Comissão, 6 de junho de 2005.

 Deputado GERSON GABRIELLI
 Presidente